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

Kiinteä lasitusosa A06
Kiinteä lasitusosa A10

Pienempi makuuhuone 
sopii myös 
etätyöhuoneeksi. 

Spa-tunnelmaa: 
saunassa lasinen ovi ja 
oviseinä!

Eteisessä erillinen vaatehuone, 
jossa seinän sisään liukuva 
tilaasäästävä ovi.Suurelle, lasitetulle parvekkeelle 

voit sisustaa lukunurkan, 
ruokailutilan ja vaikkapa 
vilvottelupaikan saunan jälkeen.

Lasisen liukuoven ansiosta 
lasitettu parveke on saumaton 
jatke oleskelutilalle. 

70,5  
3 h + kt + s
A 02 1. kerros 
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Kiinteä lasitusosa A06
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Kiinteä lasitusosa A06
Kiinteä lasitusosa A10
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Kiinteä lasitusosa A09

Kiinteä lasitusosa A01

Läpitalon kodin 
makuuhuoneet on 
sijoitettu omaan 
rauhaansa.

Huomaa erillinen wc, 
jossa vaatteiden hoitotila!
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A 05 2. kerros
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Kiinteä lasitusosa

Ikioman saunan 
löylyt nostavat sinut 
arjen yläpuolelle.

Oleskelutiloihin 
mahtuu 
reilunkokoinen 
ruokailuryhmä.

87,5  
4 h + kt + s
A 05 2. kerros
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m²87,5

Kiinteä lasitusosa

Läpitalon kodin makuu-
huoneista on näkymiä 
Marinrannan sisäosiin.

Huomaa erillinen wc, 
jossa vaatteiden hoitotila!
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Kiinteä lasitusosa

Avaran oleskelutilan 
keittiössä mahtuu 
kokkailemaan yhdessä.

Oman saunan 
löylyt nostavat arjen 
yläpuolelle.

Parvekkeen lasisessa 
liukuovessa vekkikaihdin.

Lapsiperheen aamujen onnea 
on kaksi wc:tä.

92,5  
4 h + kt + s
A 04 1. kerros 

A 12 3. kerros

A 20 5. kerros 
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Kiinteä lasitusosa
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A 24 6. kerros

Kiinteä lasitusosa
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A 16 4. kerros

Kiinteä lasitusosa

Avaran oleskelutilan keittiössä 
mahtuu kokkailemaan yhdessä, 
ruokailemaan ja viettämään 
leffailtoja!

Keittiön ja olohuoneen 
muodostamassa 
oleskelutilassa on tilaa 
yhdessäoloon.

Oman saunan 
löylyt nostavat arjen 
yläpuolelle.

Makuuhuoneista on 
näkymiä korttelin 
sisäosiin.

Saunan lasiovi 
ja -seinä luovat 
avaruutta.

Lasitettu parveke avautuu 
merelle päin.

Parvekkeen lasisessa 
liukuovessa vekkikaihdin.

92,5  
4 h + kt + s
A 24 6. kerros 

92,5  
4 h + kt + s
A 08 2. kerros

A 16 4. kerros 
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Kiinteä lasitusosa

P

5 m1:100 (1cm = 1m)

JK
P

K

A
P

IL
P

-V
A

R
A

U
S

ILP-VARAUS

RK

KT

KH

MH1 OH

PP/KR

VH

PY

OH

MH1

ETKH

MH2

PP/K R

MH3

WC

KT

PY SK

Mi

PARVEKE

S

PARVEKE

4h + kt + s

A 08 2. kerros

m²92,5

A 16 4. kerros

Kiinteä lasitusosa

Lapsiperheen aamujen onnea 
on kaksi wc:tä.

Erillinen wc!
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Kiinteä lasitusosa

Läpitalon kodissa 
on näkymiä kahteen 
suuntaan.

Suuren lasitetun parvekkeen suojissa 
voit ihastella merimaisemia silloinkin, 
kun tuuli tuivertaa ja sataa.

92,5  
4 h + kt + s
A 28 7. kerros
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Kiinteä lasitusosa

Eteisessä on erillinen wc.

Oman saunan 
löylyt nostavat arjen 
yläpuolelle.
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Kiinteä lasitusosa

Suuri lasitettu parveke on upea 
näköalapaikka merelle!

Kaksi kylpyhuonetta 
takaavat sujuvat arkiaamut.

Eteisen vaatehuoneessa 
on tilaasäästävä seinän 
sisään liukuva ovi. 
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Kiinteä lasitusosa

Päämakuuhuoneessa 
tilava vaatehuone.
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Suuntaa antava visualisointi asunnosta A 17, 
100,5 m², (4–)5 h + kt + s, 5. kerros.
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A 21 6. kerros

(4-)5h + kt + sm²100,5

Kiinteä lasitusosa A13 Kiinteä lasitusosa A13, A21

Suurelle lasitetulle parvekkeelle 
mahtuu sekä ruokailu- että 
oleskeluryhmät.

Kaksi kylpyhuonetta 
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